

Strona znajduje się w archiwum.



POLICYJNI WODNIACY W CIĄGU JEDNEGO DNIA RATOWALI ŻYCIE DWÓCH OSÓB

Data publikacji 26.07.2021

Funkcjonariusze z Komisariatu Wodnego KWP we Wrocławiu interweniowali w ciągu jednego dnia dwukrotnie ratując osoby, które znajdowały się w wodzie. W pierwszym przypadku policjanci wyciągnęli z Zalewu Mietkowskiego 14-latkę, który miał problemy z dopłynięciem do brzegu, a w drugim wspólnie z ratownikami WOPR uratowali 20-latkę, który mając 2.4 promila alkoholu w organizmie ledwo utrzymywał się na powierzchni wody w rzece, przy jednym z mostów we Wrocławiu. Oba zdarzenia zakończyły się szczęśliwie. Policjanci przypominają, że woda to żywioł. Nie wolno do niej wchodzić po alkoholu, ani też pływać w miejscach niedozwolonych!



W ciągu jednego dnia funkcjonariusze z Komisariatu Wodnego Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu ratowali dwie osoby, które potrzebowały pomocy w wodzie.

Pierwsza sytuacja wydarzyła się w sobotę na Zalewie Mietkowskim w gminie Kąty Wrocławskie. Około godziny 16-tej policjanci wodniacy z Wrocławia pełniąc służbę w tym rejonie zauważyli w wodzie osobę, która znajdowała się około 50 metrów od brzegu. Widać było, że człowiek ten miał wyraźne problemy z utrzymaniem się na powierzchni wody. W związku z tym policjanci natychmiast podjęli interwencję i wyciągnęli z wody na pokład łodzi służbowej nastolatka. Okazało się, że to 14-latek, który płynąc opadł z sił. Policjanci przekazali nieletniego pod opiekę dorosłego brata, który znajdował się na miejscu.

Druga sytuacja wydarzyła się tego samego dnia przed godziną 21.00 w okolicy mostu Pomorskiego we Wrocławiu. Policjanci wspólnie z ratownikami WOPR wyciągnęli z Odry 20-latkę. Okazało się, że mężczyzna jest nietrzeźwy i ma 2.4 promila alkoholu w organizmie. Po udzieleniu pierwszej pomocy, uszkodzony trafił do policyjnego aresztu w celu wytrzeźwienia.

W obu tych przypadkach na szczęście nic poważnego nikomu się nie stało. Policjanci przypominają, że wchodzenie po alkoholu do wody, a także kąpiel w miejscach niedozwolonych może zakończyć się utratą zdrowia oraz życia.

podkom. Wojciech Jabłoński
Źródło: Komisariat Wodny
KWP we Wrocławiu